



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.406/0001-07
Rua Carmelo Zocolli, 155
CEP: 89665-000 - Capinzal SC

Telefone: (49) 3555-8700

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 0034/2024 - PE

Processo Administrativo: **0073/2024**

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO
LOTE 1:

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	70,000	UN	Locação de Plantas ornamentais verdes tipos: areca, palmeiras, buchinho com vasos (de madeira ou mdf), nas medidas de no mínimo 30 cm de diâmetro profundidade por 30 cm de altura.	20,0000	1.400,00
2	38,000	UN	Locação de Estrutura de ferro e ou madeira medindo no mínimo 2,80 metros de altura e no mínimo 3 metros de comprimento. (Para ser usado também como divisor de ambientes)	50,0000	1.900,00
3	3,000	UN	Locação de Pergolado de madeira medindo no mínimo 3 metros de altura por 3 metros de comprimento e 3 metros de profundidade.	950,0000	2.850,00
4	8,000	UN	Locação de Tapete felpudo na cor vermelho, marrom, bege, rosa, azul, verde ou preto, medindo no mínimo 2 m de comprimento por 2,5 metros de largura.	100,0000	800,00
5	34,000	UN	Locação de Tecidos em cetim ou jacquard nas cores branco e azul royal medindo no mínimo 4 metros de comprimento por 2,80 metros de altura.	200,0000	6.800,00
6	200,000	UN	Locação de Toalhas em Oxford ou cetim redondas brancas medindo no mínimo 2,80 metros em diâmetro.	25,0000	5.000,00
7	400,000	UN	Locação de Capas de cadeira na cor branca ou preta no formato retangular ou arredondado, com amarração na parte de trás.	10,0000	4.000,00
8	200,000	UN	Tampão redondo para mesa em MDF, diâmetro 1,10 m	10,0000	2.000,00
9	100,000	UN	Locação de Tecidos em Oxford, cetim ou jacquard, tipo cobre mancha nas tonalidades em verde, bege, azul, vinho, vermelho, amarelo, marrom, laranja, prata, branco, rosa ou preto, formato quadrado com medidas de no mínimo 1,40 metros.	10,0000	1.000,00
10	58,000	UN	Locação de Tecidos em helanca lisos mantendo os tons de: (verde, azul, vermelho, lilás, amarelo, marrom, laranja, prata, branco, rosa, preto) medindo no mínimo 4 metros de comprimento por 1,40 metros de largura.	100,0000	5.800,00

11	63,000	UN	Locação de Arranjos de flores naturais em vasos ou cachepôs, contendo no mínimo 3 rosas, 3 flores do campo, 3 mosquitinhos e 3 galhos verdes, tamanho aproximado: 30 cm de comprimento por 20 cm de largura.	210,0000	13.230,00
12	17,000	UN	Locação de Colunas de balões em látex coloridos com 3 metros de altura, contendo 80 balões coloridos, nas cores verde, azul, vermelho, amarelo, marrom, laranja, dourado, prata, branco, rosa, preto, com balões nas polegadas: 6,7,8,10.	950,0000	16.150,00
13	18,000	UN	Locação de Arco medindo no mínimo 6 metros, com balão em látex em 8 polegadas, utilizando uma quantidade no mínimo de 175 balões coloridos, nas cores verde, azul, vermelho, amarelo, marrom, laranja, dourado, prata, branco, rosa, preto.	800,0000	14.400,00
14	10,000	UN	Locação de Poltronas grandes, revestida em corino E ou tecido resistente, sem estampa, capacidade para 1 pessoas sentada de até 150 kg.	220,0000	2.200,00
15	6,000	UN	Locação de Mesa em madeira retangular medindo no mínimo 1,50 cm de comprimento por 0,70 cm de largura, aproximadamente 0,70 de altura.	220,0000	1.320,00
16	6,000	UN	Locação de Mesa de apoio redondas e/ou quadradas em ferro, alumínio ou madeira de no mínimo 0,50cm de diâmetro.	110,0000	660,00
17	2,000	UN	Locação de Tapete passarela nas cores vermelho ou azul, medindo no mínimo 15 metros de comprimento por 1,5 metros de largura.	350,0000	700,00
18	5,000	UN	Locação de Lançador de confete elétrico voltagem 220 volts.	550,0000	2.750,00
19	12,000	UN	Locação de Bonecos de Balões temáticas de 0,50 cm a 1,20m de altura.	800,0000	9.600,00
20	8,000	UN	Locação de Arco em ferro com no mínimo 1,50 cm de diâmetro com flores artificiais ou balões.	650,0000	5.200,00
21	10,000	UN	Locação de Arranjo de flores artificiais de no mínimo 40 flores diversas em sua composição.	110,0000	1.100,00
22	4,000	UN	Locação de Biombo de madeira, alumínio ou acrílico de no mínimo 0,50 cm de largura por 2,0 metros.	150,0000	600,00
23	10,000	UN	Locação de Praticáveis em madeira, medindo no mínimo 0,50 de largura por 2,0 metros de comprimento, altura mínima de 20 cm.	200,0000	2.000,00
24	6,000	UN	Ponto de iluminação em led, tipo "canhão" com no mínimo 12 led 3w RGB.	100,0000	600,00
25	3,000	UN	Locação de Cascata de led branca fria, medindo no mínimo 3 metros de largura por 3 metros de comprimento.	380,0000	1.140,00
26	64,000	HR	Serviços de decoração de eventos: ornamentação, montagem e desmontagem, com 02 (dois) técnicos.	350,0000	22.400,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	125.600,00
----------------------------------	--------------	------------